MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA

Jr. Marasion N°227 Telf.043-294321 — Santa

“Santa Mavia Be la Parrilla”

INSCRITOS A LA II AUDIENCIA PUBLICA DE RENDICION DE CUENTAS

NOMBRES Y APELLIDOS

1.
2,
3.
4.
5.
6.
7
8.
9.

Loloy Diego Alysson Steyssy

Meneses Chavez Isela Kiara

Zamora Cribillero Daciana Yasuri

Vasquez De La Cruz Maricarmen Lizzeth

Chavez Olivares Suly

Padilla Machado German

Caceres Espinoza Consuelo Marisol

Caceres Guarniz Mercedes Martin

Caballero Armas Gladys Lisbeth
Rodriguez Gonzales Sergio Leonardo
Vasquez Garcia Jorge Juan
Mauricio Mejia Guissela Tania
Blas Samame Ruperto
Ortega Chacon Emilia Emerita
Carrillo Valdivia Azucena Nataly
Valdivia Contreras Alyson Sherlyn
Guevara Brugos Kevin Ivan
Florentino Avila Janet Giovana
Corzo Jacinto Orlando Farfan
Valderrama Gonzales Osver Ivan
Gonzales Espinoza Edith Fiorella
Aguirre Perez Octavia
Fernanda Flores Juan Enrique
Caceres Espinoza Fredy Martin
Ramirez Diestra Flor Teresa

Egusquiza Sandoval Deivi

DNI

70993843
70012363
60817004
60023734
73895582
42368855
46273003
32891934
40362775
32935979
32858962
70012550
32903292
32984310
70128370
76353531
75827317
70223135
75261312
60817299
62457455
46499304
48204148
75188037
47742019
77095174
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27.
28.
29,
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.

Atilano Corso Yudith

Flores Calle Ana Elizabeth

Gallardo Espinoza Pamela

Atilano Corso Yesenia

Rodriguez Ganoza Fatima Lisbeth
Guevara Rodriguez Ivan Stalin
Huaman Flores Yoni Onan

Mendez Mendoza Ronal Victoriano
Mendoza Gomez Ermelinda Magdalena
Castillo Lopez Yuli Banesa

Delgado Alfaro Guillermo Giussepy Israel
Sanchez Fuentes Julia Epifania

Meza Guevara Maria Leonor

Sandoval Delgado Milena Cahori
Matos Araujo Presiliana Doris
Mendoza Jara Jessica Melina

Valle Valladares Luz Brendy
Valeriano Quiroz Roger

Pretell Pichon Mercedes Soledad
Beltran Ulloa Wilmer Nery

Olortegui Tapia Rufina

Melgarejo Vasquez Patricia

Rosado Miranda Angela Maria

Vargas Alvarado Alfonso

Acunia Sanchez Agustina

Minaya Ramos Faustino Emilio
Carrillo Quezada Espernza Amelia
Olivarez Vasquez Stefanny Alessandra
Carrillo Llauri Estrella Paola

Carrion Mostacero Gianella Valeska

45508801
80200274
75181751
46008430
72724065
32948440
60056582
76239784
32020104
47718071
47928823
07594428
47328241
73545470
32847280
40186113
41890650
44839089
44500090
32912052
42025272
42933639
32827201
18844869
33242621
32901354
43912139
73228392
60817329
60894290
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57. Angulo Castillo Aurea 32975157
58. Gamarra Uribe Juan Jose 32943356
59. Moreno Sanchez Marilyn 32933548
60. Alvarez Calderon Mercedes 41963795
61. Lozada Lopez Julio 32896529
62. De La Cruz Bernardo Jhoan Ferson 75873716
63. Zuniga Pereda Jose Marvin 73568243
64. Aguirre Sobrados Benicio 32895066
65. Requena Pinedo Elizabeth Miriam 48629460
66. Blas Navez Ebicsa Dorali 74881300
67. Iglesias Vergara Jose Daniel 27143881
68. Pinedo Requena Gaby 78463792

Vasquez Aranda Teofilo 45494598

Pinedo Requena Yanina Zuly 45264565

Albujar Davila Nelly Nieves 32947425

Vega Polo Irene 43467031

Alaya Ortega Merly Magdalena 41651888
74. Tocas Julian Jorge Fernando 40197625
75. Mattos Matos Heldin Doris 45424274
76. Torres Mattos Marilyn Lisset 76578941
77. Torres Honorio Romulo Ceberino 32847416
78. Uceda Obeso Joel Jesus 70617216
79. Chavez Rios Daniel Angel 76953546
80. Cubenos Gutierrez Edith 32901382
81. Escudero Paredes Josue 78718548
82. Chavez Rios Leandro Cesar 73983487
83. Ramos Caballero Ayelen Milena 72354550
84. Trujillo Sanchez Edgar Alonso 45394484
85. Alfaro Solorzano Juana Isabel 32889431
86. Delgado Quiroz Segundo Manuel 32837132
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87. Vergaray Solis Juan Carlos 09654346
88. Espinoza Aguirre Hilda Elcira 32946199
89. Bazan Melendez Victor Martin 32947601
90. Andrade Beteta Jaime Abel 44667634
91. Almendras Principe Juan Gerardo 32899227
92. Vargas Gutierrez Jose Eriberto 41829357
93. Cruz Ortiz Antonia 32864339
94. Ramirez Bambarin Maximina 80536160
95. Dionisio Quezada José Deyvi 42520946
96. Soles Paz Vielka Mileyni 70129366
97. Dionisio Quezada Gabriel 32901636
98. Honorio Angeles Lizardo Mauro 32899650
99. Noriega Rosales Enrique Yuri 32984225
100. Rios Roso Jose Miguel 43045168
101. Mimbela Dinisio Juan Gustavo 47271714
102. Escudero Paredes Saul 78545639
103. Escudero Paredes Andi 70203330
104. Corpus Rupay Delayne Ivett 42250127
105. Vigo Sevillano Assencion 19424058
106. Gallardo Espinoza Emily Zoraida 75172851

Asi también se informa que el solicitante del Exp. N° 5697-2024, no ha
sido considerado como inscrito para la audiencia publica de rendicién de

cuentas, dado que la solicitante es una persona extrajera.

Es todo cuanto tengo que informar para los fines

gue estime conveniente.

Atentamente;

Cc
Archivo




